平成26年 6月20日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  大 塚 浩 史

（コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 経営企画室長   前田  大

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成26年 6月20日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の概要

(1) 商 号  武蔵精密汽車零部件（南通）有限公司

(2) 本 店 所 在 地  江蘇省 南通市

(3) 設 立 予 定 日  2014年6月

(4) 代 表 者 名  大塚智久

(5) 資 本 金  約0.6億元（日本円約10億円相当）

(6) 大株主及び持株比率  武蔵精密工業株式会社  100％

(7) 事 業 目 的  自動車用機器の製造・販売

 生 産 品 目  デファレンシャル、ボールジョイント部品

(8) 従 業 員 数  250名（2016年度）

(9) 投 資 額  約1.22億元（～2016年度）

２．子会社設立の理由

当社は、市場やお客様のニーズにお応えできる世界最適生産態勢の構築を経営の最重要テーマ

に掲げております。現在、広東省中山市の子会社において主に四輪製品の生産をおこなっており

ますが、当社のグローバル競争力の確保・成長を目指すために、世界最大の自動車市場を形成し

ている中国での更なる拡大とリスク分散を考慮した上で、江蘇省南通市に現地子会社を設立する

ことといたしました。

３．日程(予定)

2014年6月  会社設立

2015年9月 生産開始

４．今後の業績に与える影響

平成27年度3月期の連結業績に与える影響は軽微です。なお、生産開始初年度（2015年度）の売

上高は94百万元（約14.1億円）を見込んでおります。

以 上